www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

374 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 14 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXIII

ld:05D4ED238145A9EF
Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Caridade do Piauí
Rua Jose Antônio Lopes, nº 127 - Centro, Caridade do Piauí.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: Ot.612.575/0001-28

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 003/2022 -Adesão.
ORIGEM: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 010/2021/PMDM/PI, referente ao
PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 007/2021-CPL/PMDM/PI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Caridade do Piauí-PI.
CONTRATADO: ORIGINAL INFORMÁTICA E PAPELARIA EIRELI.
CNPJ nº 41.684.030/0001-41 .
ENDEREÇO: Avenida Doutor Luís Pires Chaves, 397, Saci, Cep: 64.020-480.
Valor total: R$ 50.660, 72 (cinquenta mil, seiscentos e sessenta reais e setenta e dois
centavos).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do
Município/FPM/FMS/FMAS/FUNDEB/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2022.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

J!JJ:7 -
Antoniel de Sousa Silva

Prefeito Municipal
E-mall.:pmcaridadedoplaul@gmail.com • çplcaridadedopiaui@gmail.com

ld:0B620304F76DA9D3
Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Caridade do Piam
Rua Jose Antônio Lopes, nº 127 - Centro, Caridade do Piauí.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: Ol.612.575/0001-28

EXTRA TO DE CONTRA TO

Contrato nº 002/2022 -Adesão.
ORIGEM: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 011/2021/PMDM/PI, referente ao
PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 010/2021-CPL/PMDM/PI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Caridade do Piauí-PI.
CONTRATADO: ORIGINAL INFORMÁTICA E PAPELARIA EIRELI.
CNPJ n°41 .684.030/0001-41 .
ENDEREÇO: Avenida Doutor Luís Pires Chaves, 397, Saci, Cep: 64.020-480.
Valor total: R$ 162.051 ,50 (cento e sessenta e dois mil, cinquenta e um reais e
cinquenta centavos).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do
Município/FPM/FMS/FMAS/FUNDEB/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2022.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

<:~ -
Antoniel de Sousa Silva

Prefeito Municipal
E-mail.:pmçaridadedopiaui@gmail.com • çplcaridadedopiaui@gmail.com

ld :OlABlCBA68A7 ASES

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro • fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hotmail.com

EXTRATO DE1ERMOAllfl1YO

'1" TERMO ADITAMENTO AO CONTRATO 00512021

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS/PI-CNPJ 06.554.059/0001-08
CONTRATADOS: LÓGICA - ASSESSORIA & SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob nº 21.364.436/0001 -30.
REGULAMENTO: Lei nº 8.666/93
FUNDAMENTAÇÃO: 57 -11.
OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato até 31/12/2022.
Data da Assinatura: 27 de Dezembro de 2021.

---

Aldimar de Sousa dias
CONTRATANTE

Prefeito Municipal

ld: 167C2EC7E3BDASD7

..UM--Ns ESTADODOPIAUI
_,,, PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

o IUWIIO 1111 ~- Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro. fone (089) 3537-1186
.IML!tll CNPJ 06.554.059/0001-08

- E-mail: pmempi@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

REPETIÇÃO

O MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS- PI, toma público, para o conhecimento de todos os
interessados que realizará licilação, na modalidade Pregão Presencial , do tipo Menor Preço, em
regime de empreitada por item. DATA DA ABERTURA: 25 de Fevereiro de 2022, às 10:00
horas, na sede da Prefeitura. OBJETO: Aquisição de Motocicletas, para atender o municlpio de
Eliseu Martins/PI. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos
interessados na sede da Prefeitura. Tel: 89-99400-1954. Recursos: Próprios.

---

Eliseu Martins-PI, 1 O de Fevereiro de 2022.

Raimundo Nonato Borges da Silva
Pregoeiro da PMEM

ld:0471A7 AB23BBASDB

1!,, A.u M ·-N'• ESTADO oo P1Au1 liililWI - 11 • PREFEJTURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
O IUUIIIO ., COlfflllllM Praça Gov. Albano Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186

CNPJ 06.554.059/0001-08
,,,....a E-mail: pmempi@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022

O MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS- PI, toma público, para o conhecimento de todos os interessados
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, em regime de empreitada
por item. DATA DA ABERTURA: 25 de Fevereiro de 2022, às 11 :00 horas, na sede da Prefeitura.
OBJETO: Aquisição de veiculo, tipo automóvel, para atender o município de Eliseu Martins/PI. CÓPIA
DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura. Tel:
89-99400-1954. Recursos: Próplios.

Eliseu Martins-PI, 1 O de Fevereiro de 2022.

Raimundo Nonato Borges da Silva
Pregoeiro da PMEM